



Information från styrelsen – September 2024

Hej! Här kommer viktig information från styrelsen i bostadsrättsföreningen Stolmakaren 9. Läs igenom brevet noga så att du får all information. Om något är oklart är du varmt välkommen att kontakta styrelsen.

Kontaktuppgifter till styrelsen finns på anslagstavlan vid entrén. Styrelsen nås även via e-post: styrelse@brfstolmakaren9.se

Höststäddag Söndag den 20 oktober

Nu är det dags för höststädning. Vi ska tillsammans flytta in sommarmöblerna i förrådet, ta bort ogräs mellan plattorna, rensa rabatterna.

Vi samlas på innegården klockan 14:00.

I samband med höststädningen bjuder föreningen på fika.



Eways - Voltiva

Med anledning av de artiklar som publicerats ibland annat Dagens Industri vill föreningen meddela att vårt avtal om laddinfrastruktur och tjänster under sommaren överlåtits från Eways till Voltiva. Vårt laddsystem kommer under hösten att migreras till Voltivas operatörssystem. När detta blir aktuellt innebär det att det laddkort som ni har från Eways kommer att behöva bytas ut mot ett laddkort/laddbricka från Voltiva.

Rent ekonomiskt kommer föreningen att drabbas ytterst begränsat. Eways har sökt och blivit beviljad företagsrekonstruktion och vid rekonstruktionstillfället var vår fordran på Eways 1.617 kronor. Med största sannolikhet kommer vi endast att få en del av dessa 1.617 kronor utbetalda. Föreningen återkommer med information när det blir aktuellt för byte.

Dags för skärpning gällande sopor!

Föreningen har från och med november 2022 infört obligatorisk matavfallssortering.

1. Matavfallet ska läggas i separata soppåsar (bruna papperspåsar). Dessa sopor ska läggas i bruna kärl som finns i soprum B (bredvid tvättstugan). Man kommer in i soprum B med tvättstugenyckeln. Bruna papperspåsar samt påshållare för dessa finns i soprum B.
2. Övriga hushållssopor ska läggas i plastpåsar (**ej papperskassar**) som fortfarande kommer att kunna kastas i soppedkastet.
3. **Glas, tidningar, pappersförpackningar, plastförpackningar och metallförpackningar är INTE hushållssopor och får INTE kastas i soppedkastet utan läggas in returstationen i hörnet Luntmakargatan/Rehngsgatan.**